Муниципальное образование «Октябрьское»
      Устьянского района Архангельской области

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Третьего созыва (тридцать шестая  сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 апреля 2016 года		                                                           № 165

Об утверждении схемы избирательных округов
для проведения выборов Совета депутатов
муниципального образования  «Октябрьское»
в 2016 – 2025 годах

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов  статьи Устава муниципального образования «Октябрьское», Совет депутатов муниципального образования «Октябрьское» Р Е Ш А Е Т:

1.Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» в 2016-2025 годах, согласно приложению № 1.

2.Опубликовать настоящее решение в  муниципальном вестнике «Новости Октябрьского городского поселения» в срок до 02 мая  2016 года и разместить на сайте муниципального образования «Октябрьское».

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Октябрьское»                                              В.Н. Дурягина

Глава
муниципального  образования   «Октябрьское»                                             Н.Г. Харлашина